关于举办 2023 年高校思想政治工作队伍科研能力提升

专题研修班的通知

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大

精神，全面贯彻落实全国高校思想政治工作会议和《中共中央国务院

关于加强和改进新形势下高校思想政治工作的意见》精神，推动《普

通高等学校辅导员队伍建设规定》（教育部令第 43号）和《高校思想

政治工作质量提升工程实施纲要》落地落实，切实加强高校思想政治

工作队伍建设，全面提升高校思想政治工作者科研能力，高校思想政

治工作队伍培训研修中心（浙江大学）将举办“2023年高校思想政治

工作队伍科研能力提升专题研修班”，现将有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

时间：2023 年 10 月 27 日—10 月 29 日（10 月 27 日 9：00-11：

30报到，10月 29日 16:00离会）

地点：浙大森林玉泉楼A楼 一层阶梯教室（浙江省杭州市西湖区三墩镇

西园八路 3号，0571-56573999）

二、参加人员

各高校专兼职辅导员、学生工作者，130人。

三、授课专家

国内顶级专家和核心期刊负责人

	关于举办“2023年高校思想政治工作队伍科研能力提升专题研修班”的通知.pdf
	通知盖章版.pdf

	中行杭州浙大支行.pdf